כוחו הוא משרד עורכי דין פרטי, ולכן לשיטתה אין ודאות כי הם יוכלו להשיב את

הסכומים הגבוהים שנפסקו לזכותם.

דיון והכרעה

דין הבקשה להידחות אף מבלי להידרש לתשובת המשיב. כידוע, אין בהגשת .8

ערעור כדי להצדיק את עיכוב ביצועו של פסק הדין עליו מערערים (תקנה 42 לתקנות

בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000). על המבקש לחרוג מכלל זה

מוטל הנטל להוכיח כי סיכויי הערעור להתקבל טובים וכי מאזן הנוחות נוטה לטובתו,

במובן זה שדחיית הבקשה תגרום לו נזק בלתי הפיך או שיהיה קושי ממשי להשיב את

המצב לקדמותו במקרה שיתקבל הערעור. בין שיקולים אלה מתקיים יחס של "מקבילית

הכוחות", ואולם מקובל לראות בשיקול של מאזן הנוחות כבעל "מעמד בכורה" (ראו,